
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2021 YILI AÇIKTAN ZABITA MEMURU ALIMI SONUÇ LİSTESİ 

 

Başkanlığımız bünyesinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi olarak istihdam 

edilmek üzere  “Belediye Zabıta Yönetmeliği” hükümlerine göre boş kadrolara açıktan atama 

yoluyla Zabıta Memuru alımı için yayınlanan ilana istinaden 05.07.2021-09.07.2021 tarihleri 

arasında yapılan sözlü ve uygulamalı sınavlara ilişkin başarı listeleri aşağıda belirtilmiştir. 

Asıl ve yedek listesinde yer alan adaylara ayrıca tebligat yapılacak olup, atanmaya esas 

teşkil edecek belgeleri 09.08.2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına (Çınarlı Mah. Hayrabolu 

Caddesi No:4 Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ) şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

Asıl listesinde yer alan adaylar başvuru süresi içinde başvurmaz veya görevlerine 

başlamalarına engel bir durum tespit edilirse bu adayların yerine başarı listesindeki yedek 

adaylar sırası ile çağırılacaktır. Adayların gerçeğe aykırı veya eksik beyanda bulunduğunun 

sonradan tespit edilmesi halinde ataması yapılsa dahi bütün atama işlemleri iptal edilecektir. 

Ayrıca ilgililer hakkında Türk Ceza Kanunu hükümleri uygulanmak üzere Cumhuriyet 

Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır. 

İlan olunur. 

 

Sınavı Kazanan Adaylardan İstenilecek Belgeler 

 Diploma aslı veya noter tasdikli örneği, 

 Nüfus cüzdanı ve sürücü belgesinin noter tasdikli örneği, 

 Sağlık açısından Zabıta Memuru olur ibareli tam teşekküllü hastaneden alınacak sağlık raporu, 

 4 adet fotoğraf (Vesikalık/Biyometrik), 

 Adli sicil kaydı belgesi (kamu çalışanları için), 

 Askerlikle ilişiği olmadığına dair belge, 

 KPSS Sonuç Belgesinin ÖSYM sitesinden alınan doğrulama kodlu bilgisayar çıktısı, 

 Yerleşim Yeri Belgesi. 

 

 

 

03/05/2020 tarihli ve 24744 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Kamu Görevlerine İlk 

Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmeliğin” Adayların 

Başvurmaları ve Atanmaları Konulu 25. maddesi “Atama için öngörülen koşullara uymayan 

veya gerekli belgeleri süresi içinde getirmeyen adayların atamaları yapılmaz.” gereğince 

belirtilen tarihe kadar evraklarını teslim etmeyenlerin atamaları yapılmayacaktır. 

 


